
COPIA

COMUNE DI CURSI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 7 DEL 09/08/2022 PROT. 

OGGETTO: Elezioni Politiche del 25 settembre 2022. Individuazione della piazza 
principale del Paese per lo svolgimento dei comizi.

IL SINDACO

Visto il decreto del  Presidente della Repubblica 21 luglio 2022 n. 97 pubblicato nella 
G.U. n.169 del 21 luglio 2022  con cui è stato fissato per il 25 Settembre 2022 la data di 
svolgimento delle elezioni POLITICHE.
 
Ritenuto dover individuare la piazza principale del Paese per lo svolgimento dei comizi:

D E C R E T A

al fine dello svolgimento dei comizi  per le elezioni POLITICHE del 25 SETTEMBRE 2022, 
la Piazza principale di Cursi è individuata in Piazza Pio XII.

Disporre  la  pubblicazione del  presente  decreto  all’Albo  Pretorio  on  line  e  sul  sito  del  
Comune di Cursi.

Lì 09/08/2022 
                                                

                                       IL SINDACO
                                    f.to Dott. Antonio MELCORE

 Decreto n. 7 del  09/08/2022   -  pag. 1 di 2



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 479

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia del presente decreto è stato 
pubblicato all'albo pretorio on-line il giorno  09/08/2022 e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 09/08/2022

IL MESSO COMUNALE
f.to Benvenuto BISCONTI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 
rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Cursi, 09/08/2022
______________________

 Decreto n. 7 del  09/08/2022   -  pag. 2 di 2


